Magnificum,&dilectumConsiliarium , ac

Preceptorem nostrum Antohium Panhormt-

tamPoetamLaureatum, vtpote dignissimum

raulto maiori officio,& nobisad hoc ipsum,

pcrhatc tempora necessarium; & licet de mo

re, ac xonsuetudine huius Regni , ac no-

stro sit , vt duobus tantbm Secretary's nostris

prdinarijs satisfiat de introitibus dicti sigilli,

vfqj ad annuas vncias 40, & tarenos 24.vni-

cuique ipsorum ; attamen quia eundem An-

tonium inter primos , & maiores , ac ordinal

rios nostros Secretarios habemus > & præ cg-

teris, pro ska singulari doctrina,ac eloquen-

tiacariflimum,volumuseum hac prcrogati-

ua , ac fauore prosequi, vt ei quoque de simi-

li salario satisfiat annis singulis, incipiendoa

primo die menfis Scptembris 4. Ind. proxi

mo pr^terito : Mandantes propterea tibi dt->

certa nostra scientia harum serie , quatenus

p*e pecunijs dicti iuris ad vestras manus per-

uentis,seu peruenturis detis,tradetis,&rca-

Ll 2 liter
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liter , ac integre exfoluatiS eidem Magnifico

nostro Secretario,eique satisfaciatisad ratio-

nemde 40. vnuijs , & tarenis 24. per annum

de mense in mense ,& quod in vno mensede-

erit in sequenti supplebitur , & sic deinccpsj

recuperabitis autera ab eo , feu eius procura

tor , cui dictam solutionem facietis , singu-

lis vicibus,debitas apodixas admictedas, per

Magnum Camerarium^ eiufque Locumtenc*

tem, ac Presidentes , & Rationales Camera

nostræ Summarig , & alios Ministrosxompu-

tumaudituros,&contrarium nbn faciatrs,

pro quanto habetis gratiam nostram caram ,

iramque,&indignationem cupitis euitare:

in cuius rei testimonium præfentes litteras

exi»de fieri ,& pendenti Maiestatis nostræ

Sigillo iusfimus commimiri.Datum in Castel-

lo nouo Neapolis die 22. Octobris quarta_*

Ind.anno Domini M-CCCC.LV.regnorum

nostrorum anno quadragesimo , huius verb

Re'gni anno vigesimo primo . Rex Alphon*

sus . yo fe leido la presente e plazeme , que-*

asi fe fata . Vidit P. Coriferuator Generalis.

Innicus Magnus Camerarws . DominusRex,

mandauit mihi loanhi Valerio. Visa per p.

deBisaldunoRegij Patrimonij Conferuat.
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General, quia Presides Carrier? Summari^St

Secretarius ordinarius nihil soluatpro iure__>

sigilli . Notata per Ioannem Ferrarium p£-

nes MagnnmCamerarium, registrata in Can

cel!. p?nes.Magnum Cancell. in reg. 1 1 . Su

per qnibus r^quijita exequutoria in fbrma_,

dictæ Camer^ corisueta , vobis officij auctori-